

Město Černošice
Mgr. Filip Kořínek
starosta

Vážený pan
Václav Kříž
Kross, s.r.o.
Blatenská 13/2169
148 00 Praha 11

Naše č.j./sp. zn.: S-MUCE 50410/2017 OVM

Vyřizuje: Jitka Drahokoupilová, asistentka vedení města, Riegrova 1209, 252 28 Černošice
Tel./email.: 221982530, jitka.drahokoupilova@mestocernosice.cz

Černošice, 21.8.2017

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č.106/1999 Sb.,

Městský úřad Černošice, odbor vedení města, obdržel dne 21.8. 2017 žádost o poskytnutí informace podle zákona č.106/1999 Sb., adresovanou k rukám pana starosty, kterou podal:

Václav Kříž, za společnost **Kross, s.r.o.**, Blatenská 13/2169, 148 00 Praha 11 (dále jen "žadatel"), ve věci poskytnutí níže uvedených informací:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holubi, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje Vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje Vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Odbor vedení města k Vaší žádost a k jednotlivým bodům sděluje, že

ad 1) nemáme

ad 2) nebráníme

ad 3) nesetkali

ad 4) neposkytuje

ad 5) neposkytuje

Mgr. Filip Kořínek
starosta



Obdrží: Kross, s.r.o., Václav Kříž, emailem na adresu: vkriz@kross.cz

